DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 27/12/202427/12/2024 EDIÇÃO 206EDIÇÃO 206 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA Nº 019, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Aprova o Plano de Contratação Anual (2025) no âmbito do Poder Legislativo de Piumhi/MG.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1º APROVAR o Plano de Contratações Anual (PCA) 2025 no âmbito do Poder Legislativo de Piumhi (Anexo Único).
Art. 2º A presente Portaria e a versão do Plano de Contratações Anual 2025 devem ser publicadas no sítio eletrônico até o dia 17 de janeiro de 2025.
Art. 3º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

WILDE WÉLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Anexo Ùnico: PCA_V01

https://diario-oficial.prefeiturapiumhi.mg.gov.br/wp-content/uploads/2024/12/PCA_V01.pdf

		2024-12-27T16:26:00-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600